Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                  «9» марта  2021 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  № 1729, согласно пп.1 п.116 тендер признан несостоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	№ Лота
	Наименование закупаемых товаров
	Техническая спецификация
	Ед. измерен.
	Кол-во, объем
	Цена за единицу, тенге
	Сумма,  выделенная для закупок

	79
	Панкреатическая амилаза   200  тестов
	Для количественного определения панкреатической амилазы в сыворотке крови. Состав: R1  энзим анттела  4*16мл, R2 субстрат 4*5 мл. Yf fyfkbpfnjh AU 680  - 800 tests.Метод моноклональных антител. Субстрат - эпитиден п нитрофенил  мальтогептаозид.
	наб
	4
	214 000,00
	856 000,00

	80
	Мультикалибратор клинической химии уровень 3, уп(5x5)
	Мультикалибратор клинической химии уровень 3, уп(5x5)
	уп
	1
	37 125
	37 125,00

	81
	Мультисыворотка человеческая клиническая химия Уровень 2, уп(5x5)
	Мультисыворотка человеческая клиническая химия Уровень 2, уп(5x5)
	уп
	1
	34 125
	34 125,00

	82
	Мультисыворотка человеческая клиническая химия Уровень 3, уп(5x5)
	Мультисыворотка человеческая клиническая химия Уровень 3, уп(5x5)
	уп
	1
	36 175
	36 175,00

	ИТОГО

	963 425,00

2. Сумма выделенная для закупки товаров 963 425  (Девятьсот шестьдесят три тысячи четыреста двадцать пять тенге).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «EXTRAMED», г. Нур-Султан, ул. Темирбек Жургенова, 18/2, 204.
Сумма договора: 963 425  (Девятьсот шестьдесят три тысячи четыреста двадцать пять тенге).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить медицинские изделия у поставщика:
ТОО «EXTRAMED», г. Нур-Султан, ул. Темирбек Жургенова, 18/2, 204.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 12 марта 2021 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «EXTRAMED».

3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                          Жаров Н. К.